
● FAXまたはメールにてお申し込み下さい。

０７３－４２３－４９８０ kinki-y-2019wakayama@mwt.co.jp

和歌山県和歌山市十二番丁３１番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：井上啓司・中谷･井上真理

● ご希望の宿泊施設を番号にて記入ください。

ご希望の宿泊施設が確保できない場合は代わりの施設にてご案内いたしますので

必ず、第一希望～第三希望まで申込書へご記入願います。

● 電話でのお申し込みはご遠慮いただいております。

● 受付締切日は　8月26日（月）12：00迄とさせていただきます。

● 9月2日（月）頃を目処に、弊社より宿泊確認書・弁当券・請求書を発送します。

● 9月11日（水）までに弊社指定の口座までお振込下さい。

● 大会期間　：　9月13日（金）～9月15日（日）

◎予約のお取り消し

お取消し・変更のご連絡は、必ず書面で【ファックス】または【メール】にてお願い致します。

電話でのお取消し・変更は、受付いたしかねますので、予めご了承ください。

尚、お取消しにつきましては下記のとおりの取消料を申し受けします。

【宿泊】

● 取消料は［ホテルのご案内］［弁当のご案内］に表示された料金が基準となります。

● 取消日は基準の書面の到着日とさせていただきます。

● ご返金は、上記取消料を差し引き、大会終了後に精算させていただきます。

◎募集型企画旅行契約

　旅行条件書（全文）は当社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ（http://www.mwt.co.jp）よりご確認下さい。
◎個人情報取扱について

   必ず旅行条件書（全文）をご確認頂きお申込下さい。添乗員同行無し。最少催行人員：1名　　旅行条件の基準日：2019年7月1日

　 この旅行（宿泊･お弁当）は名鉄観光サービス㈱が旅行企画･実施するものであり、旅行に参加される方は

　名鉄観光サービス㈱は旅行申込の際にご提出頂いた個人情報についてはお客様との連絡の為や宿泊機関等の

　提供するｻｰﾋﾞｽの手配及び受領の為の手続きに利用させて頂く他、必要な範囲で当該機関等及び手配代行者に

　提供いたします。当社の個人情報に関わる方針については当社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ（http://www.mwt.co.jp）よりご確認下さい。

【弁当】

前日まで

代金の支払い

宿泊先の回答

取消料 無料 30% 50%

取消日 ２１日前～８日前 当日 無連絡・不泊

名鉄観光サービス㈱和歌山支店　　第52回近畿高等学校ﾕｰｽ陸上競技対校選手権大会　係

FAX番号　：

郵送先　　：

取消料 無料 30% 50% 100% 100%

取消日 ２１日前～１１日前 ７日前～５日前 前日まで 当日 無連絡・不泊

100% 100%

７日前～２日前

（添付の申込書をご利用下さい）

宿泊・弁当申込書提出

メールアドレス：

大会ご参加

旅行企画・実施　名鉄観光サービス㈱和歌山支店

第５２回近畿高等学校ﾕｰｽ陸上競技対校選手権大会

宿泊・弁当 お申し込み手続きのご案内

お申し込みから参加まで
旅行企画・実施 名鉄観光サービス㈱和歌山支店
観光庁長官登録旅行業第55号／日本旅行業協会正会員／旅行業公正取引協議会会員

〒640-8158 和歌山市十二番丁31番地 ℡073-423-4975

総合旅行業務取扱管理者：福山 光晴

承認番号【19-175】

mailto:kinki-y-2019wakayama@mwt.co.jp


ご宿泊期間　2019年9月12日（木）～9月14日（土）

● 各宿舎（ＮＯ17～19は除く）欠食対応承ります。　　夕食欠食は－1,500円　　朝食欠食は-700円

● 宿泊料金は１泊朝食付・夕朝食付・サービス料込・消費税込のお一人様の料金です。

● 電話代・クリーニング代など個人的な諸経費は含まれません。

● 部屋数に限りがございます。先着順にホテルの割り振りを致しますので、お早めにお申し込み下さい。

●

● お部屋割りは原則先生・生徒別・男女別で弊社にて配宿させて頂きます。
●
● 一部のホテル（ＮＯ17～19）で朝食が不要な場合でも朝食代の払戻は致しません。
● 駐車料金は含まれておりません。（当日ホテルフロント等でご清算下さい。）

● 昼食・弁当は日替り幕の内弁当＋お茶８５０円（税込）となります。（１食につき）
ご希望の日に○印をご記入下さい。大会当日会場にて配布させて頂きごみの回収も行います。

夕朝食付

6:30

6:30

6:30

6:30

約15分

約15分

約5分

約10分

約10分

約15分

約15分

約20分

約20分

6:30

6:30

6:30

6:30

7:00

6:30

6:00

6:00

所要時間（車）

会場までの

約15分

朝食時間

7:00

6:30

6:30

7:00

6:30

約15分

約15分

約15分

約15分

約15分

約40分

約10分

約20分

約20分

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

夕朝食付

ツイン ¥8,000

シングル

シングル

和室4～5名利用

シングル

ツイン

シングル

ツイン又は和室

シングル

ツイン

シングル

¥11,000

¥10,000

¥8,700

¥8,500

¥8,200

¥8,000

¥9,000

¥9,000

¥8,500

¥8,500

15 ビジネスホテルタツミ

ツイン ¥8,000

19 ワカヤマ第二冨士ホテル
シングル ¥8,500

一部のホテルで生徒用のアメニティ（タオル・歯ブラシ等）が付いていないホテルがあります。（詳しくはお問合せください。）

ご希望のホテル・部屋ﾀｲﾌﾟが満室になった場合、上記以外の他宿泊施設をご紹介させていただくことになります。

昼食・弁当のご案内

朝食付き

朝（軽）食付き

朝（軽）食付き

朝（軽）食付き

6:30

¥9,500

ホテルランドマーク和歌山 ¥11,000

ダイワロイネットホテル和歌山【本部宿舎】

ﾄﾘﾌﾟﾙ又はﾌｫｰｽ又は和室

シングル

¥9,500

食事条件

夕朝食付

夕朝食付

宿泊のご案内

部屋タイプ 宿泊料金

¥10,500

¥11,800

¥10,800

シングル

1

¥12,000

¥10,800

¥9,800

17 コンフォートホテル和歌山

16 ホテルグランヴィア和歌山

ツイン

ツイン

14 ビジネスホテル圭

18 ワカヤマ第一冨士ホテル

シングル

双子島荘

木村屋

¥10,000

洋室又は和室 ¥9,000

ホテルアバローム紀の国
¥11,500

¥11,000

¥11,500

¥10,000

ツイン

シングル

2

ツイン3

4
ツイン

スマイルホテル和歌山

12 新和歌ロッジ

13 ガーデンホテルはやし

11

10

9 ザ グランリゾート和歌の浦

和室4～5名利用

6 和歌山アーバンホテル

6:00和室4～7名利用

¥9,000

¥9,500

ツイン又はトリプル

¥14,000

¥10,500

ホテル名

シングル
ツイン又はトリプル

シングル

和室4～5名利用

7 ホテルいとう

シティイン和歌山5

8

シングル
ツイン又はトリプル

¥12,500

プリンイン海南

宿泊施設・弁当のご案内


