第52回近畿高等学校ユース陸上競技対校選手権大会 宿泊・弁当 お申し込み手続きのご案内

お申し込みから参加まで

旅行企画・実施 名鉄観光サービス㈱和歌山支店 ^{観光庁長官登録旅行業第55号/日本旅行業協会正会員/旅行業公正取引協議会会員 〒640-8158 和歌山市十二番丁31番地 16.073-423-4975 総合旅行業務取扱管理者:福山 光晴 承認番号【19-175】}

宿泊・弁当申込書提出 (添付の申込書をご利用下さい)

● FAXまたはメールにてお申し込み下さい。

FAX番号 : 073-423-4980 メールアドレス: kinki-y-2019wakayama@mwt.co.jp

郵送先 : 和歌山県和歌山市十二番丁31番地

名鉄観光サービス㈱和歌山支店 第52回近畿高等学校ユース陸上競技対校選手権大会 係

担当:井上啓司·中谷·井上真理

● ご希望の宿泊施設を番号にて記入ください。 ご希望の宿泊施設が確保できない場合は代わりの施設にてご案内いたしますので 必ず、第一希望~第三希望まで申込書へご記入願います。

- 電話でのお申し込みはご遠慮いただいております。
- 受付締切日は 8月26日(月)12:00迄とさせていただきます。

宿泊先の回答

▶ 9月2日(月)頃を目処に、弊社より宿泊確認書・弁当券・請求書を発送します。

代金の支払い

● 9月11日(水)までに弊社指定の口座までお振込下さい。

大会ご参加

● 大会期間 : 9月13日(金)~9月15日(日)

◎予約のお取り消し

お取消し・変更のご連絡は、必ず書面で【ファックス】または【メール】にてお願い致します。 電話でのお取消し・変更は、受付いたしかねますので、予めご了承ください。 尚、お取消しにつきましては下記のとおりの取消料を申し受けします。

【宿泊】

取消日	21日前~8日前	7日前~2日前	前日まで	当日	無連絡・不泊
取消料	無料	30%	50%	100%	100%
【弁当】					
取消日	21日前~11日前	7日前~5日前	前日まで	当日	無連絡・不泊
取消料	無料	30%	50%	100%	100%

- 取消料は[ホテルのご案内][弁当のご案内]に表示された料金が基準となります。
- 取消日は基準の書面の到着日とさせていただきます。
- ご返金は、上記取消料を差し引き、大会終了後に精算させていただきます。

◎募集型企画旅行契約

この旅行(宿泊·お弁当)は名鉄観光サービス㈱が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加される方は必ず旅行条件書(全文)をご確認頂きお申込下さい。添乗員同行無し。最少催行人員:1名 旅行条件の基準日:2019年7月1日旅行条件書(全文)は当社ホームへージ(http://www.mwt.co.jp)よりご確認下さい。

◎個人情報取扱について

名鉄観光サービス㈱は旅行申込の際にご提出頂いた個人情報についてはお客様との連絡の為や宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領の為の手続きに利用させて頂く他、必要な範囲で当該機関等及び手配代行者に提供いたします。当社の個人情報に関わる方針については当社ホームページ(http://www.mwt.co.jp)よりご確認下さい。

宿泊施設・弁当のご案内

宿泊のご案内

ご宿泊期間 2019年9月12日(木)~9月14日(土)

<u> 11 / 11 % </u>	月旬 2019年9月12日(木)~9月	7 1 7 L / L /						
	ホテル名	部屋タイプ	宿泊料金	食事条件	会場までの 所要時間(車)	朝食時間		
1	ダイワロイネットホテル和歌山【本部宿舎】	シングル	¥11,800	5+0 A / I	約15分	7:00		
		ツイン又はトリプル	¥10,800	夕朝食付				
2 ホテルアバローム紀		シングル	¥11,500	夕朝食付	約15分	6:30		
	ホナルドハローム紀の国	ツイン	¥11,000					
3 ホテノ		シングル	¥11,500	夕朝食付	約15分	6:30		
	ホテルランドマーク和歌山	ツイン	¥11,000					
		トリプル又はフォース又は和室	¥10,500					
4 25	/	シングル	¥10,000	5±104	約15分	7:00		
	スマイルホテル和歌山	ツイン	¥9,500	夕朝食付				
_	> - /> T===-1.	シングル	¥10,800	5 to 6 / I	約15分	6:30		
5	シティイン和歌山	ツイン	¥9,800	夕朝食付				
	7-3L	シングル	¥12,500	5 da 4 d	約15分	6:30		
6	和歌山アーバンホテル	ツイン	¥12,000	夕朝食付				
<u> </u>		シングル	¥9,000	夕朝食付	約40分	6:30		
7	ホテルいとう	ツイン又はトリプル	¥8,500					
8	プリンイン海南	シングル	¥10,500	夕朝食付	約10分	6:30		
		ツイン又はトリプル	¥10,000					
9	ザ グランリゾート和歌の浦	和室4~5名利用	¥14,000	夕朝食付	約20分	6:30		
10	双子島荘	和室4~5名利用	¥9,000	夕朝食付	約20分	7:00		
11	木村屋	和室4~7名利用	¥9,500	夕朝食付	約15分	6:00		
12	新和歌ロッジ	和室4~5名利用	¥9,000	夕朝食付	約15分	6:30		
13	ガーデンホテルはやし	洋室又は和室	¥9,000	夕朝食付	約5分	6:00		
14	ビジネスホテル圭	シングル ツイン	¥8,200 ¥8,000	夕朝食付	約10分	6:00		
15	ビジネスホテルタツミ	シングル ツイン又は和室	¥8,700 ¥8,500	夕朝食付	約10分	6:30		
16	ホテルグランヴィア和歌山	シングル ツイン	¥11,000 ¥10,000	朝食付き	約15分	6:30		
17	コンフォートホテル和歌山	シングル	¥9,500	朝(軽)食付き	約15分	6:30		
18	ワカヤマ第一冨士ホテル	シングル ツイン	¥8,500 ¥8,000	朝(軽)食付き	約20分	6:30		
19	ワカヤマ第二冨士ホテル	シングルツイン	¥8,500 ¥8,000	朝(軽)食付き	約20分	6:30		
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7								

- 各宿舎(NO17~19は除く)欠食対応承ります。 夕食欠食は-1,500円 朝食欠食は-700円
- 宿泊料金は1泊朝食付・夕朝食付・サービス料込・消費税込のおー人様の料金です。
- 電話代・クリーニング代など個人的な諸経費は含まれません。
- 部屋数に限りがございます。先着順にホテルの割り振りを致しますので、お早めにお申し込み下さい。
- ご希望のホテル・部屋タイプが満室になった場合、上記以外の他宿泊施設をご紹介させていただくことになります。
- お部屋割りは原則先生・生徒別・男女別で弊社にて配宿させて頂きます。
- 一部のホテルで生徒用のアメニティ(タオル・歯ブラシ等)が付いていないホテルがあります。(詳しくはお問合せください。)
- 一部のホテル(NO17~19)で朝食が不要な場合でも朝食代の払戻は致しません。
- 駐車料金は含まれておりません。(当日ホテルフロント等でご清算下さい。)

昼食・弁当のご案内

● 昼食・弁当は日替り幕の内弁当+お茶850円(税込)となります。(1食につき) ご希望の日に〇印をご記入下さい。大会当日会場にて配布させて頂きごみの回収も行います。